2021年２月 15日

各 位

インフラファンド発行者名

 タカラレーベン・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 菊池 正英

  （コード番号 9281）

管理会社名

 タカラアセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 髙橋 衛

 問合せ先  代表取締役副社長  菊池 正英

  （TEL: 03-6262-6402）

2021 年２月 13 日に発生した福島県沖を震源とする地震の影響のお知らせ

2021 年２月 13 日に発生した福島県沖を震源とする地震により被災された皆さまに心より

お見舞い申し上げます。被災者の救済及び被災地域の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上

げます。

同地震及びその後の余震によるタカラレーベン・インフラ投資法人（以下「本投資法人」と

いいます。）への影響に関して、下記のとおりお知らせいたします。

記

本投資法人が保有する資産のうち「LS 千葉若葉区発電所」（千葉県千葉市若葉区、発電出力：

495.00kW、パネル出力：705.10kW）、「LS つくば房内発電所」（茨城県つくば市、発電出力：

1,990.00kW、パネル出力：2,469.60kW）及び「LS 千葉山武東・西発電所」（千葉県山武市、発電

出力：（東）1,990.00kW、（西）1,990.00kW、パネル出力：（東）2,584.00kW、（西）2,575.20kW）

において、停電が発生していましたが、現在は復旧済です。なお、この停電による 2021 年１月 15

日付「2020 年 11 月期決算短信（インフラファンド）」にて公表している本投資法人の 2021 年５

月期の運用情況の予想への影響はありません。また、本投資法人が保有するその他の運用資産につ

きましても、現時点では人的被害は無く、本投資法人の運用状況に重大な影響を及ぼす被害等

の報告はなされておりません。

同地震による運用資産への影響については引き続き確認作業を継続し、本投資法人の運用状況

に重大な影響を与える被害が判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

※本投資法人のホームページアドレス：https://tif9281.co.jp/